
MPC 
sbb 40 

fng. D • EL 
VED 	

*N'OS 
IC 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSII. 

7-• 

/
tytt 

sE/ ~AI
MARIA ii~ABENA, 
IRIAMCAV DE INVESTIGI NON 

cuneo DE CS EXACTAS • 1.1184. 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 956 - 4400 - Salta 

Tel. 03871425-5408 - Fax 0387)425-5449 
Repithlica Argentina 

    

SALTA, 03 de noviembre de 2017.- 

EXP-EXA: N° 8.690/2017 
RESD-EXA: 466/2017 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto en la asignatura 
Elementos de Topología y Cálculo Avanzado de la carrera de Licenciatura en Matemática 
(plan 2000), de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. José Esteban Rojas ha manifestado su excusación para integrar la 
Comisión Asesora, en razón de encontrarse fuera de esta ciudad en la fecha. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL VICEDECANO A/C DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación manifestada por el docente: Lic. José Esteban Rojas, 
quien fuera propuesto para integrar la Comisión Asesora designada por RESCD-EXA N° 
546//2017, quedando, en consecuencia, conformada la misma de la siguiente manera: 

TITULARES 

• Elda Graciela CANTERLE 
• Silvina Mabel CAMPOS 
• Diego Luis ALBERTO 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a los postulantes: Miguel Ángel Reyes y Rodrigo Matías Pastrana, Secretaría 
Académica y de Investigación y a la Dirección Administrativa de Docencia. Publíquese en 
cartelera. Cumplido resérvese. 


	Page 1

